
 
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ЛОЗІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА – САДОК) № 7»  

ЛОЗІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

м. Лозова 

30.09.2024                                                                                                   № 106- о 

 

Про утворення атестаційної комісії  

І рівня  

        

      Відповідно до Закону України «Про освіту», Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованого у Міністерстві 

юстиції України 14.12.2010 за № 1255/18550 (зі змінами), з метою активізації 

творчої професійної діяльності, стимулювання неперервної фахової освіти, 

якісної роботи педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за 

результати навчання й виховання дітей та учнівської молоді, забезпечення 

соціального захисту компетентної педагогічної праці, наказ УОМС від 18 

вересня 2024 року № 253 «Про організацію та проведення атестації 

педагогічних працівників у 2024/2025 навчальному році»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Затвердити склад атестаційної комісії І рівня КЗ «Лозівського закладу 

дошкільної освіти (ясла – садок) № 7» Лозівської міської ради Харківської 

області відповідно до додатку 1. 

2.   Створити експертну групу для вивчення педагогічної діяльності осіб, які 

атестуються та скоординувати її роботу відповідно до додатку 2. 

3. Атестаційній комісії І рівня працювати відповідно до положення про 

експертну групу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                             Ірина 

ОЛЬХОВСЬКА   

 

З погодження голови ПК                                                    Любов  СУСЛОВА 

 



 2 

 

 

З наказом ознайомлені: 

1  ________ «____»_________2024 р. 

2  ________ «____»_________2024 р. 

3  ________ «____»_________2024 р. 

4  ________ «____»_________2024 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 3 
 

 

Додаток 1 до наказу КЗ «ЛЗДО №7» 

від 30.09.2024 р. № 106- о 
  

 

СКЛАД 

атестаційної комісії І рівня КЗ «Лозівський заклад дошкільної освіти  

(ясла – садок) № 7» Лозівської міської ради  

Харківської області в 2024/2025 навчальному році 

 

 

 

І.М. Ольховська - голова атестаційної комісії І рівня, директор. 

Члени атестаційної комісії:  

О.А. Богданова – секретар атестаційної комісії, вихователь, кваліфікаційна 

категорія «спеціаліст вищої категорії», педагогічне звання «вихователь – 

методист» 

Л.В. Савіна – керівник музичний, педагогічне звання «вихователь – 

методист» 

Л.О.Корчак – керівник музичний, кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої 

категорії». 

Л.Ф. Суслова – голова ПК КЗ «ЛЗДО № 7», вихователь, педагогічне звання 

«вихователь – методист» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


